ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕСНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2026 года

	№
	66/294-5

	с. Лесное

О конкурсной комиссии для подведения итогов на муниципальном  этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»
В соответствии с постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 12.01.2026 г. №182/2162-7 «Об областном конкурсе  «Наш выбор – будущее  России!», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Лесного округа постановляет:

1. Создать конкурсную комиссию для подведения итогов на муниципальном  этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение,  слоган,  четверостишье, творческую работу, цифровое творчество (прилагается).

2. Конкурсной комиссии в срок по 31 марта 2026 года подвести итоги конкурса и направить решение с конкурсными работами в избирательную комиссию Тверской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лесного округа Е.И. Удальцову.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Лесного округа:                                        Е.И. Удальцова
Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Лесного округа:                                                Л.Н. Радушина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Лесного округа
от 12..02.2026 г. № 66/294-5

Состав конкурсной комиссии для подведения итогов в Лесном округе на муниципальном  этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
Удальцова                                - председатель территориальной  избирательной

Елена Ильинична                       комиссии Лесного округа,

                                                    председатель конкурсной комиссии;

Радушина                                  - секретарь территориальной избирательной

Любовь Николаевна                  комиссии, секретарь конкурсной комиссии;

Члены комиссии:

Корочкова
Светлана Валерьевна                - член территориальной избирательной

комиссии
Кузуёк

Ольга Александровна                 - член территориальной избирательной

комиссии Лесного округа

Львова Светлана Владимировна                 - специалист РОО   Администрации                    Лесного МО                                                                 (по согласованию);